et Alcantara rcducendi ad forraam slatulorum S. lacobi de Spala, 753 6. Nec-

non conferendi officia Ordinis militaris del Tuison extra capitulum generale

eìusdem mililiae, 779 a.

Philippus Nerius (B.) Romae Congregationeni Oralorii instituit, 58 a, 182 b.

Pius PP. IV. Cnnslitutio ipsius de emolumentis persolvendis in creatione et obilu

cardinaliuin magistris caeremoniarum
,
433 a et seq. Ipsius conslilutio contra

sacerdotes sollicilanles ad lurpia poenilenles recenselur, confirmatur et arapiia-

tur, 229 a et seq.

Pius PP. V universilatcìn Bisuntinam erigit, 1 a ; et postea supprimil ,1 b, ì a;

missale et brcviarium romanuni edenduni curat, 266 b.

Poloniae clero subsidium regi imponilur, 546 b.

Pompeius S. Albinae Arrigoni cardinalis, 4 b. Deputatur a Paulo V prò examine

congregationis Ioannis D^'i, ibid.

Pontificis Romani electio quoraodo sit facienda praescribit Gregorius XV, 619 b seq.

Tribus tantum modis Papam eligi posse decernit, 620 b. Nemo se ipsum dir

gere potest, ibid. Pro inclusiva duae ex Iribus suffragiorum partes escedendae,

ibid. Forma iuramenti a cardinalibus praeslandi, ibid. De schedulis earuraque

inscriptioaibus et signis, ibid. A cardinalibus iofirmis quomodo danda sint

suffragia , 622 b. De scrutatorum eleclione , secreto servando ,
schedulisquo

comburendis, ibid. et sey. Celerà ad hanc materiani speclantia ride in Consli-

tutione xLi Gregorii XV. Caeremoniae , rilusque in eius eleclione servandi
,

662 a et seq. Celerà vide in Const. lii eìusdem Gregorii XV. Illius cappel-

lani, quibus fruanlur privilegiis, 801 b. al seq. Et episcopi eius cappellae as-

sistentes, 720 b.

Presbyteri etiam regulares non possunt confessiones audire, nisi parochiale benefi-

cium habeant, aut ab episcopo approbenlur, 656 b.

Propaganda (de) fide congregalio cardinalium instituilur a Gregorio XV, 690 6 et

seq. Huic annulorum cardinalitiorum pretium addicitur, 693 b et seq. Eius

litterae et scripturae gralis expediendae, 767 a.

Prosper Fagnanus congregationis concilii segretarius, 661 b.

Putei castrum in comilatu Bobiensi ad Cameram Aposlolicam pertinere decernitur

28 a et b.

R

Raynutius Farnesius Parmae et Placenliae dux Alexandri filius et paternarum

virtutum aemulator, 702 a.

Regulares exercentes curam animarum in Mexico approbatione ad id indigent Ordi-

narli, 312 b. Nec non ad confessiones secularium audiendas, 313 b. In iis
,

quae ad diclam curam, et sacramentorum admlnistrationera pertinent , iuris.

dictioni, visitationi et correclioni episcopi dioecesani subsunl, 657 a. Suis